1. parag. 1. ubi alia 2. rae ista. 2. parag. Quæ circa 1. monentur. 1. Basili. 1. de de Babylone fugite à Chaldeis. 2. Rece. Bap. p. 2. dicit, Recedite, exite inde, pollutum nolite tangere, exite ad sin. ubi de medio ejus, Et per Jeremiam cap. 51. Fugite de loquitur medio Babyloni, & salvet unusquisque animam suam. & de Es per Apostolum Paulum, 2. Cor. 6. Nolite iugum Baptist. ad pop. ducere cum Infidelibus. Quia enim participatio justitiae zando & cum iniquitate? aut quæ societas luci ad tenebras? quæ de jam re autem conventio Christi ad Belial? aut quæ pars fidelis generato cum infideli? Qui autem consensus templo Dei cum ido- ut mutet lio? Vos enim estis templum Dei vivi, sicut dicit DEUS, locum & Quoniam inhabitabo in illis, & inambulabo inter eos, vna pri- & ero illorum DEUS, & ipsi erunt mihi populus, & stina cen- que sequuntur. Et demum in Apocalypsi cap. 16. *suavit- Exite de illa (scilicet Babylone) populus meus, ut ne nem, & participes sitis delictorum ejus, & de plagis ejus non accipiatu.*

1. parag. 1. ubi alia 2. rae ista. 2. parag. Quæ circa 1. monentur. 1. Basili. 1. de de Babylone fugite à Chaldeis. 2. Rece. Bap. p. 2. dicit, Recedite, exite inde, pollutum nolite tangere, exite ad sin. ubi de medio ejus, Et per Jeremiam cap. 51. Fugite de loquitur medio Babyloni, & salvet unusquisque animam suam. & de Es per Apostolum Paulum, 2. Cor. 6. Nolite iugum Baptist. ad pop. ducere cum Infidelibus. Quia enim participatio justitiae zando & cum iniquitate? aut quæ societas luci ad tenebras? quæ de jam re autem conventio Christi ad Belial? aut quæ pars fidelis generato cum infideli? Qui autem consensus templo Dei cum ido- ut mutet lio? Vos enim estis templum Dei vivi, sicut dicit DEUS, locum & Quoniam inhabitabo in illis, & inambulabo inter eos, vna pri- & ero illorum DEUS, & ipsi erunt mihi populus, & stina cen- que sequuntur. Et demum in Apocalypsi cap. 16. *suavit- Exite de illa (scilicet Babylone) populus meus, ut ne nem, & participes sitis delictorum ejus, & de plagis ejus non accipiatu.*